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 یادداشتسرمقاله

آسمانِ آبى آسیا تلاش شرکت فولادمبارکه 
براى پمپاژ امید در جامعه

ورزشفولاد

34

استقلال این بار هم از روى حریف 
رد شد!

مدیرعامل فولادمبارکه خبر داد:

ایرانى ها و به خصوص سرخابى این روزها 
به معناى واقعى فقط یک کار مى کنند؛ 
کولاك در آسیا. حالا این کولاك در فقره 
اخیر سهم اردوى آبى ها بود تا دوست و 
دشمن زبان به تمجید باز کنند. در ادامه 
سه خبرى که سه خبرگزارى مختلف 

خیلى کوتاه از حاشیه هاى...

مدیرعامل شرکت فولادمبارکه از تولید 
عریض ترین تختال در فولادمبارکه 
خبرداد و افزود: در روزهاى ابتدایى 
سال 1400 و در راستاى اجراى منویات 
مقام معظم رهبرى که با عنوان تولید، 

پشتیبانى ها و مانع زدایى ها ...

قطار پاستور از 
وین  مى گذرد!

گره خوردن حیات سیاسى اصلاح طلبان
نگرش علمى به گرایش هاى  به مذاکرات برجامى

مذهبى در ایام صیام

دعا، اضطراب و افسردگى 
را کاهش مى دهد

دکترزهرا امینى/ عضوهیئت علمى 
دانشگاه علوم پزشکى اصفهان

در این شکى نیست که تقویت 
گرایش هاى مذهبى و عادت به 
مناجات، اضطراب و افسردگى را 
در افراد کاهش بخشیده و از بروز 
اختلالات روانشناختى پیشگیرى 
مى کند. در واقع واضح تر و آشکارتر 
مى توان گفت که فقدان معنا، 
نداشتن هدف در زندگى و تصادفى 
پنداشتن امور جهان، یکى از 
مهم ترین عواملى است که ریشه 
افسردگى را در افراد ایجاد کرده و به 
نتایج هولناکى نظیر خودکشى منجر 
مى شود، در حالى که تقویت باورهاى 
دینى، با معنا بخشیدن به زندگى 
فرد و هدفمندکردن سالیان عمر، از 
بروز نشانه هاى افسردگى به شدت 

پیشگیرى مى کند.
 افزایش تاب آورى  

مهارت مهم براى زندگى
باور کنیم افزایش تاب آورى و 
تحمل رنج و مشقت هاى زندگى 
یکى از مهارت هاى مهم براى کنترل 
بیمارى هاى اضطرابى و افسردگى 
است و ادیان توحیدى با ترویج 
باورهایى همچون ایجاد گشایش 
و رحمت از سوى پروردگار، پس از 
بروز سختى ها که در آیاتى همچون 
«ان مع العسر یسرا» متجلى است و 
همچنین دعوت به صبر و پاداش قائل 
شدن براى صابران که در عباراتى 
َ لاَ یضُِیعُ أجَْرَ  نظیر «وَ اصْبرِ، فَإنَِّ االلهَّ
المُْحْسِــنِین» متجلى شده، میزان 
تاب آورى را در افراد دین مدار، 

به شدت تقویت مى کنند.
 سرمایه اجتماعى ، 
مراودات دوستانه و 

صمیمى، شفا بخش است
همچنین سرمایه اجتماعى ،مراودات 
دوستانه و صمیمى با دیگران یکى 
دیگر ازعوامل شفابخش در مواجهه با 
بیمارى هاى خلقى و اختلالات روانى 
بوده و افراد دین گرا از یک سو، بخشى 
از اوقات روزانه خود را به گفت وگو و 
درد دل با خداوند اختصاص مى دهند 
که پالایشى روحى به شمار رفته و 
تأثیر شفابخش دارد و ازطرف دیگر، با 
حضور در مناسک دینى و آیین هاى 
مذهبى، از امکان تعامل و مراوده با 
هم کیشان خود بهره مند مى شوند که 
این نیز موجب تسکین آلام روحى و 
کاهش اضطراب و درماندگى مى شود. 
افراد مذهبى همچنین، دستگیرى و 
کمک به یکدیگر را نوعى فضیلت و 
پاداش اخروى قلمداد مى کنند از 
این رو، فرد دردمند به هنگام حضور 
در اجتماعات مذهبى، به سرعت 
مورد حمایت و پشتیبانى دیگران 
قرار گرفته و از احساس عزلت و 
نابسندگى در مواجهه با مشکلات 

خود، فارغ مى شود...

چرا در وین خبرى هست؟

چون تلویزیون نگران 
است!

پس از مدت ها پیامى از یک دوست 
دریافت کردم که مى پرسید «آیا واقعاً 
در وین خبرى هست و برجام احیا 
مى شود؟» مى دانستم که چندان 
دل مشغولِ امور سیاسى نیست و 
منظور دیگرى دارد چرا که بخش قابل 
توجهى از میراث پدر را به دلار تبدیل 
کرده و پیگیر قیمت ارز است و بیم 
دارد که با اعلام توافق، قیمت پایین 
بیاید هر چند که هر قدر هم پایین 

بیاید باز او ضرر نکرده است!
با این که احتمال توافق هر روز 
بالاتر مى رود و چه بسا همین روزها 
پول هاى بلوکه شده در عراق هم آزاد 
شود و همین هم بر بازار تأثیر بگذارد 
اما ترجیح دادم پاسخى ندهم که اگر 
اتفاق نیفتاد تا سال ها توضیح بخواهد 

و مقصر بشمارد.
ناگهان اما پاسخى به ذهنم رسید و 
نوشتم: اخبار ساعت 9 شب تلویزیون 
را نگاه کن. اگر بها نداد یا کارشناس 
منتقدى را دعوت کرد تا برحذر دارد 
یا صحبت هاى غیرکرونایى رئیس 
جمهورى را درست و حسابى پوشش 
نداد، بدان و آگاه باش که در وین 
خبرهایى هست و همین «خبرهایى 
هست» یعنى «توافق» و توافق هم 
یعنى «آزادى اموال بلوکه شده» و 
«امکان فروش نفت و تزریق دلار» 
و آن گاه پایین آمدن نرخ برابرى دلار 
و ریال و آن وقت اگر نفروخته باشى، 
زیان مى کنى. هر چند که براى او در 
واقع زیانى در کار نبود. حتى اگر خود 

با عرق جبین و کدّ یمین خریده بود.
هم زمان با او خودم هم چشم به اخبار 
ساعت 21 شبکه اول سیما دوختم 
تا مهم ترین خبرهاى یکشنبه 29 
فروردین 1400 خورشیدى را از 
زبان آقاى مرتضى حیدرى بشنوم. 
اخبار البته به لحظه منتشر مى شوند 
و در واقع مى خواستم نوع چینش 
و اولویت دادن اخبار صداوسیما را 
ببینم. مثلاً این که از پیام متفاوت 
رئیس جمهورى براى روز ارتش کدام 
قسمت ها را مى خواند؟ پیامى که در 
آن فرازهایى چنین دارد: «حکومت ها 
براى آن که در قدرت بمانند به 
ملت ها نیاز دارند اما زمانى که ملتى 
از حکومتى ناراضى و روى گردان 
شود این ارتش ها هستند که باید 
در میان ملت ها و حکومت ها یکى را 
برگزینند و تصمیم بگیرند و انتخاب 
کنند. ارتش ها مسلح اند اما سلاح آنان 
رو به دشمنان ملت هاست و نه ملت ها. 
ارتش ها از لحاظ ادارى البته جزئى 
از دولت ها و حکومت ها هستند و از 
این رو طبق قانون باید از حکومت ها 
اطاعت کنند. این اصل مردم سالارى 
است که سرباز از فرمانده اطاعت کند. 
اما این مسئله هم روشن است که 
ارتش ها باید از دولتى حمایت کنند 
که به ملتش خیانت نکرده است. 
همین جایگاه ملى و پایگاه مستقل 

نهاد ارتش بود...

تظاهرات و اعتراض علیه اقدام 
پلیس آمریکا در شلیک و قتل 
یک نوجوان 13 ساله در شهر 
شیکاگو. 
منبع: رویترز 

سنت سرمه کشیدن به چشم در 
ماه رمضان در شهر صنعا یمن. 
منبع: فرانس پرس    
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تعلیق لیگ قهرمانان و احتمال قهرمانى پارى سن ژرمن بیشتر شد

گزارش ویژه «نسل فردا» از یک طرح جنجالى دیگر؛ «راه اندازى سازمان طب اسلامى»!

درباره فیلم کوتاه «ساعت صفر تلفن صدایت مى زند»

درحالى که کمتر از ده هفته تا زمان برگزارى انتخابات ریاست جمهورى ایران زمان باقیست هنوز کسى نمى تواند با قاطعیت نام 
نامزدهایى که روز جمعه 28 خرداد 1400 با یکدیگر براى جانشینى حسن روحانى رقابت مى کنند را نام ببرد. برخلاف چهار و حتى 
هشت سال قبل، این بار فضا در ایران هیچ شباهتى به ماه هاى پایانى منتهى به انتخابات ریاست جمهورى ندارد و جو سرد و بى روح 
انتخاباتى باعث شده که شاید هنوز نامزدهاى اصلى براى ورود به این کارزار اعلام آمادگى نکرده باشند. اما نبود جو انتخاباتى، تنها مؤلفه 
متفاوت این دوره با ادوار پیشین نیست. پیروزى بایدن در انتخابات آمریکا و تمایل این کشور به بازگشت به توافق هسته اى با ایران 
سبب شده تا نیروهاى مختلف سیاسى با دقت بیشترى موضوع بازگشت احتمالى ایالات متحده به برجام را مورد بررسى قرار دهند. 
البته دست کم هشت سال است که موضوع آینده برنامه هسته اى به صورت خاص و سیاست خارجى به طور عام به یکى از اصلى ترین 
اولویت هاى کارزارهاى انتخاباتى ریاست جمهورى ایران تبدیل شده، اما این بار تفاوت مهمى با دو دوره قبلى مشاهده مى شود که 

مى تواند سرنوشت انتخابات را دگرگون کند.... 

رنسانس در فوتبال اروپا با ایجاد سوپرلیگ

لطفا هرکسى در جاى خودش قرار گیرد

خودکشى دسته جمعى تک نفره

کرونا و شکاف جنسیتى عمیق

کاهش تدریجى قیمت فولاد
 در بازارهاى جهانى

       ادامه در صفحه 2       ادامه در صفحه 8

بازى با وزیر بهداشت در روزهاى کوران کرونا

استیضاح کلید خورد بعد تکذیب شد

2

سیاست

عمرى سراپا مجاهدت 
نیرویى یکسره در 

خدمت اسلام و انقلاب

عمرى سراپا مجاهدت 

خدمت اسلام و انقلاب

رهبر انقلاب درگذشت
 سردار سیدمحمد حجازى 

را تسلیت گفتند

2

       ادامه در صفحه 2

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

  در نسخه پیشنهادى امروز، سه شنبه سه فیلم از شبکه نمایش را پیشنهاد مى کنیم. سینمایى دینى «موش و گربه» 
آمریکا 1974 که ساعت یک بامداد امروز پخش شده را مى توانید فردا ساعت 6 ببینید، سینمایى متفاوت «گوپى سرخ 
دست» تولید  1943 فرانسه  هم ساعت  6 و 15 روى آنتن است و سینمایى « جنازه قلابى» محصول 2005 آمریکا را 

هم مى توانید 9 و 17 مشاهده کنید.

انجمن فیلم برداران آمریکا «منک» را برگزیدند «یورگن کلوپ» هم وارد دعواى تازه فوتبال شد

درخشش ادامه دار آقاى فینچرمخالفت سرمربى با حضور لیورپول در سوپرلیگ
یک رسانه انگلیسى مدعى شد سرمربى آلمانى تیم فوتبال لیورپول مخالف باشگاهش براى 

حضور در رقابت ها به اسم سوپرلیگ است. اخیراً 12 تیم اروپایى 
لیورپول، منچستریونایتد، منچسترسیتى، تاتنهام، 
آرسنال چلسى، رئال مادرید، اتلتیکومادرید، بارسلونا، 
اینتر، آ.ث میلان و یوونتوس با اعلام پروژه برگزارى 

مسابقات سوپرلیگ و خروج از لیگ قهرمانان...

سینمایى «منک» از سوى انجمن فیلم برداران آمریکا به عنوان بهترین 
فیلم بلند سینمایى از نظر فیلم بردارى انتخاب شد. انجمن فیلم برداران 
آمریکا (ASC) جایزه اصلى 2021 خود را به اریک مِسراشمیت براى 
فیلم بردارى «منک» اهدا کرد. وى موفق شد تا فیلم بردار تحسین 
شده فیلم «سرزمین آوارگان» یعنى جاشوآ جیمز ریچاردز را در این 
رقابت پشت سر بگذارد. «تاج» در بخش سریال...

 «یورگن کلوپ» هم وارد دعواى تازه فوتبال شد

مخالفت سرمربى با حضور لیورپول در سوپرلیگ
یک رسانه انگلیسى مدعى شد سرمربى آلمانى تیم فوتبال لیورپول مخالف باشگاهش براى 

 تیم اروپایى 
لیورپول، منچستریونایتد، منچسترسیتى، تاتنهام، 
آرسنال چلسى، رئال مادرید، اتلتیکومادرید، بارسلونا، 
اینتر، آ.ث میلان و یوونتوس با اعلام پروژه برگزارى 

سینمایى «منک» از سوى انجمن فیلم برداران آمریکا به عنوان بهترین 
فیلم بلند سینمایى از نظر فیلم بردارى انتخاب شد. انجمن فیلم برداران 
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